
各 位 

                             令和 5年 1月 10日 

道後温泉病院 院長 奥田恭章 

 

病棟における新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ(第 11報) 

 

昨年より、病棟内で発生しました新型コロナウイルス感染症について、新たな年を迎え、

本日まで発生報告はございません。 

この度、1月 10日（火）をもちまして収束したと判断致しましたのでご報告申し上げま

す。 

12月 13日より、外来診療を一部制限しておりましたが、こちらも 1月 10日（火）より

再開いたします。診療時間は今まで通りです。 

関係者の皆さまにおかれましては、ご心配をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上

げます。 

引き続き、すべての患者様と職員の体調管理と感染防止対策に努めるとともに、患者様

の診療および回復期過程におけるリハビリテーションを提供して参ります。 

 


